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w CONCOURS D 5 et 6 NOVEMBRE 2022 <
FFTa

Fédération Francaise
de Tir 3 FArc

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - PLOEUC L'HERMITAGE du 05/11/2022 au 06/11/2022

Classement Officiel

U13 FEMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 BESSON LYLWENN PLOEUC SUR LIE 026434H BFBB 207 207 14 19
Nombre d'archers 1
U15 FEMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 GOUJON MAELYS PLOEUC SUR LIE 034824C MFBB 245 245 3 10 26
Nombre d'archers 1

U15 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 GEORGES ALOIS PEILLAC 0010572 MHBB 360 360 3 10 19 15
2 LE GUYADER DESPREES MER PLOEUC SUR LIE 987416D MHBB 212 212
3 LESTIC MANECH PLOEUC SUR LIE 026445V MHBB 200 200 1 1 8 22

Nombre d'archers 3

U18 FEMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 JOSSE MELYNA PLOEUC SUR LIE 019328J CFBB 148 148
2  PESTEL CLEA PLOEUC SUR LIE 943926G CFBB 138 138 1 1 4 18
3 OUVRARD ROSE PLOUMILLIAU PLOULEC'H = 963435M CFBB 95 95 19

Nombre d'archers 3

U18 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 CISSE DJEYLANI SAINT VRAIN 9845371 CHBB 261 261 1 6 10 24
2 DARCEL MAXENCE PLOEUC SUR LIE 992815X CHBB 208 208 3 11 18
3 CHRETIEN LUCIEN PLOEUC SUR LIE 987197R CHBB 198 198
4 AUDRAIN EWEN PLOEUC SUR LIE 987800W CHBB 168 168
5 LUSTENBERGER THOMAS PLOEUC SUR LIE 952173W CHBB 157 157

Nombre d'archers 5
U21 - JUNIORS DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 HUARDPECHEUX TYPHENN PLOEUC SUR LIE 934866J JFBB 234 234

Nombre d'archers 1
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SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5

1 LASALLE ELISE PLOEUC SUR LIE 034823B S1FBB 214 214 1 4 11 17
Nombre d'archers 1

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 FERDONNET GWENAEL PLEUMELEUC 423940E S1HBB 385 385

2  MEUROU YOANN VIRE 383263R S1HBB 203 203

3 TERTRE AUBIN PLOEUC SUR LIE 943934R JHBB 163 163

Nombre d'archers 3
SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 FOIGNY LAURENCE VANNES 836092W  S2FBB 304 304
Nombre d'archers 1

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 HRYCENKO NICOLAS VANNES 911669V~ S2HBB 373 373 3 11 25 12
2 DUGUER JOEL RENNES CHR 439922B  S2HBB 355 355 4 7 21 14
3 COHONER PATRICE RENNES CIE 801239M  S2HBB 350 350 2 11 16 18
4 GOARNISSON ERIC CHATEAUNEUF DU FAOU  942987L  S2HBB 284 284 2 6 19 14
5  HILAIRE DAVID PLOEUC SUR LIE 019313T  S2HBB 275 275 5 1 15 18

Nombre d'archers 5
SENIORS 3 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 INGLEBERT BEATRICE RENNES CIE 752525M  S3FBB 280 280 3 15 25
Nombre d'archers 1

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 JUMPERTZ PATRICK PLOUMILLIAU PLOULEC'H  887526C S3HBB 398 398 5 14 21 7
2  MOTREFF BERNARD CHATEAUNEUF DU FAOU  686084U S3HBB 324 324
3 LE GALL JACQUES GUILERS 805548W  S3HBB 309 309
4 URVOAS LOIC GUILERS 670053U S3HBB 260 260

Nombre d'archers 4

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 LEMONNIER CEDRIC PLOEUC SUR LIE 283270C S2HCO 322 322
2 FOIGNY EMMANUEL VANNES 815770G S2HCO 216 216

Nombre d'archers 2
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SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1 PODER DIDIER
2 BROCHEC CHRISTIAN

Nom

SENIORS 1 DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 ROGER SONIA

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT
Clt
1 CREVOISIER FELICIEN
2 MARTIN CAMILLE

Nom

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 DOUX NATHALIE

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt
1 DUMAS JULIEN

GRIFFON OLIVIER

DOUR YOHANN

LESAGE REGIS

LUSTENBERGER FRANCOIS

LE FUR CHRISTIAN

Nom

o U N W N

SENIORS 3 DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 GAMICHON DESECOT NOELL
2 BENOIST MURIEL

3 CHARLET ANNE

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 GROS JEAN GABRIEL
2 ESTRELLA ALAIN

3 SOREL YVES

06/11/2022

Club
PLOEUC SUR LIE
PLOEUC SUR LIE

Club
PLOURIN LES MORLAIX

Club
PLOURIN LES MORLAIX
PLOEUC SUR LIE

Club
RENNES CIE

Club
PLEUMELEUC
VERN SUR SEICHE
RENNES CIE
QUERRIEN
PLOEUC SUR LIE
CHATEAUNEUF DU FAOU

Club
VANNES
QUIMPER
VANNES

Club
VANNES
GUILERS
VITRE

Licence
745351P
311185V

Licence

400274F

Licence
746649A
979164J

Licence

673318T

Licence
345190G
837937B
8422997
883754C
958679T
2875845

Licence
294227M
646925E
375827H

Licence
794199K
253802X
408520U

Cat.
S3HCO
S3HCO

Cat.
S1FAD

Cat.
S1HAD
S1HAD

Cat.
S2FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat.
S3FAD
S3FAD
S3FAD

Cat.
S3HAD
S3HAD
S3HAD
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P1
353
294

P1
121

P1
305
106

P1
271

P1

323
318
278
194
192
121

P1

200
182
152

P1

308
271
257

P2 S3 S4 Total
353

294

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total

121

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total
305

106

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total

271

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total
323
318
278
194
192

121

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total
200
182

152

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total
308
271

257

Nb 11

3

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

2
3

Nb 11

Nb 11

3

Nb 10

2

Nb 10
2
1

Nb 10

6

2

Nb 10

6
1

Nb 10

9
4
9

6

Nb 10

3

Nb 10

3

Nb8 Nb5

17 6
Nb8 Nb5
2 17
Nb8 Nb5
15 25
Nb8 Nb5
12 23
Nb8 Nb5
17 19
14 3
1 19
Nb8 Nb5
Nb8 Nb5
15 24
13 20
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DEPAIL JEAN YVES
DESECOT FRANCOIS
BERNARD HERVE
FLOCH JACQUES
CABON JACQUES
PRONOST LIONEL
GIRARD JACKY
KERGOURLAY BRUNO
GANILLE ERIK
GODE JEAN

BESSAS PATRICK

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt
1

Nom

HENRY ALEXIS

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt
1
2
3

Nom
BIZIEN YANNICK
HOELLARD ERIC

MOMENCEAU CHRISTOPHE

SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt
1
2

Nom
BERTHOULOUX ANDRE
MARCUS THIERRY

SENIORS 1 DAMES ARC CHASSE

Clt
1
2

SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt
1
2

Nom
BRULFERT FANNY
BINET MARINE

Nom
DROUIN HUGO
PANNEAU BENOIT

06/11/2022

PLOEUC SUR LIE
VANNES

BOHARS

QUIMPER

BOHARS

GUILERS

PLOEUC SUR LIE
QUIMPER

PLEUMELEUC
CHATEAUNEUF DU FAOU
PLOUMILLIAU PLOULECH

Club
PLOUMILLIAU PLOULECH

Club
CHATEAUNEUF DU FAOU
JOSSELIN
PLOUMILLIAU PLOULECH

Club
ST POL DE LEON
LANNION

Club
VANNES
BRIEC

Club
SAINT SAUVANT
SAINT AGATHON

388471B
253772P
342604W
827046N
020919N
302400W
359794F
332283C
388010A
683017K
786797P

Licence

830498R

Licence
277047N
883317C
892871M

Licence
337645F
264215R

Licence
892741W
893712B

Licence
907622W
760988L

S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat.
STHTL

Cat.
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat.
S3HTL
S3HTL

Cat.
S1FAC
S1FAC

Cat.
S1HAC
STHAC
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257
222
205
197
194
193
181
173
166
158
131

P1
428

P1
412
387
347

P1
435
235

P1
228
201

P1
314
189

257
222
205
197
194
193
181
173
166
158
131

Nombre d'archers 14

P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
428 10 3

Nombre d'archers 1

P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
412
387 5 9 24 10
347

Nombre d'archers 3

P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
435
235

Nombre d'archers 2

P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
228 11 24
201 1 12 19

Nombre d'archers 2

P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
314
189 1 4 11 12

Nombre d'archers 2
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SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 HERVE RACHEL QUIMPER 801669E S2FAC 219 219

Nombre d'archers 1

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 LANOE CHRISTOPHE PLOEUC SUR LIE 704619R S2HAC 319 319

2 LE GUYADER DESPREES MO PLOEUC SUR LIE 237391J S2HAC 312 312 2 9

3 CONNAN LIONEL PLOEUC SUR LIE 812050N S2HAC 309 309

4 LEHAGRE SEBASTIEN VANNES 039479M S2HAC 294 294

5 LE BARS PAUL ST POL DE LEON 999528U S2HAC 287 287

6  OUVRARD SEBASTIEN PLOUMILLIAU PLOULECH  963438R S2HAC 265 265 1 3 12 6
7 ARTUR EMMANUEL BECHEREL 773210W  S2HAC 258 258 1 4 15 21
8 PECHEUX FREDERIC PLOEUC SUR LIE 8933882 S2HAC 255 255

9 LE MOING JEROME VERN SUR SEICHE 022157J S2HAC 235 235

10 THOMAS ERIC PLOUMILLIAU PLOULECH  016935H S2HAC 223 223

11 GUILLEMOT MIKAEL LANNION 909620T S2HAC 207 207

12 DURETZ LAURENT LANNION 961461S S2HAC 204 204

13 PERSON PIERRE-YVES QUIMPER 002355K S2HAC 182 182 2 9 18
14 OLLIVIER DIDIER VERN SUR SEICHE 043383F S2HAC 153 153

15 BINET HERVE BRIEC 799658U S2HAC 146 146 1 7 16
16 YHUEL JEAN-LUC LANNION 9358467 S2HAC 117 117

Nombre d'archers 16
SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 DORANGE MARTINE PLOUMILLIAU PLOULECH  301567R S3FAC 242 242 1 17 18
Nombre d'archers 1

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 KRAVTSOFF GILBERT PLOUMILLIAU PLOULEC'H 599951W  S3HAC 302 302 1 6 14 5
2 METHAIS PHILIPPE PLOUMILLIAU PLOULECH  290433N  S3HAC 276 276
3 MARTIN ALAIN PLOEUC SUR LIE 884888K  S3HAC 261 261
4  LE ROUX PIERRE GUILERS 710995W  S3HAC 233 233
5 CHARUEL LUIS VANNES 045201G ~ S3HAC 229 229 1 1 18
6 LUCAS DOMINIQUE VIRE 587843K  S3HAC 224 224 2 9 24
7 DORANGE DANIEL PLOUMILLIAU PLOULECH 231468W  S3HAC 205 205 2 1 17
8 LE GUYADER DESPREES SER PLOEUC SUR LIE 5125082  S3HAC 195 195
9  MAHDI MICHEL GUILERS 854832R  S3HAC 178 178 1 4 4 2N
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10 MEUROU SERGE VIRE

PROMOTION
Clt Nom Club
1 PERSON ERINE QUIMPER

Nombre total d'archers 99

Club Organisateur
0322008 GROUPEMENT DES ARCHERS GALLO

Liste des arbitres

267683K  S3HAC 152

Licence Cat. P1 P2 S3
045435L JFCL 212

Arbitre Responsable

M. FERREC JEAN-MICHEL

278752S - M. FERREC JEAN-MICHEL / 255698H - M. LE BERRE TREMEUR / 690001B - M. DUVAL FRANCK /

Liste des entraineurs
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152

Nombre d'archers

S4  Total Nb11
212

Nombre d'archers

10

Nb 10

3
1

Nb 8

14

Nb 5

14
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